Quinam estis vos? et unde venistis? ⁹Responderunt: De terra longinqua valde venerunt servi tui in nomine Domini Dei tui. Audivimus enim famam potentiae ejus, cuncta quae fecit in Aegypto, ¹⁰et duobus regibus Amorrhaeorum qui fuerunt trans Jordanem, Sehon regi Hesebon, et Og regi Basan, qui erat in Astaroth: ¹¹dixeruntque nobis seniores, et omnes habitatores terrae nostrae: Tollite in manibus cibaria ob longissimam viam, et occurrite eis, et dicite: Servi vestri sumus: foedus inite nobiscum. ¹²En panes quando egressi sumus de domibus nostris, ut veniremus ad vos, calidos sumpsimus; nunc sicci facti sunt, et vetustate nimia comminuti. ¹³Utres vini novos implevimus; nunc rupti sunt et soluti. Vestes et calceamenta quibus induimur, et quae habemus in pedibus, ob longitudinem longioris viae trita sunt, et pene consumpta. ¹⁴Susceperunt igitur de cibariis eorum, et os Domini non interrogaverunt. ¹⁵Fecitque Josue cum eis pacem, et inito foedere pollicitus est quod non occiderentur: principes quoque multitudinis juraverunt eis. ¹⁶Post dies autem tres initi foederis, audierunt quod in vicino habitarent, et inter eos futuri essent. ¹⁷Moveruntque castra filii Israel, et venerunt in civitates eorum die tertio, quarum haec vocabula sunt: Gabaon, et Caphira, et Beroth, et Cariathiarim. ¹⁸Et non percusserunt eos, eo quod jurassent eis principes multitudinis in nomine Domini Dei Israel. Murmuravit itaque omne vulgus contra principes. ¹⁹Qui responderunt eis: Juravimus illis in nomine Domini Dei Israel, et idcirco

sworn unto them by the Lord God of Israel. And all the congregation murmured against the princes. ¹⁹But all the princes said unto all the congregation, We have sworn unto them by the Lord God of Israel: now therefore we may not touch them. ²⁰This we will do to them; we will even let them live, lest wrath be upon us, because of the oath which we swore unto them. ²¹And the princes said unto them, Let them live; but let them be hewers of wood and drawers of water unto all the congregation; as the princes had promised them. ²²And Joshua called for them, and he spake unto them, saying, Wherefore have ye beguiled us, saying, We are very far from you; when ye dwell among us? ²³Now therefore ye are cursed, and there shall none of you be freed from being bondmen, and hewers of wood and drawers of water for the house of my God. ²⁴And they answered Joshua, and said, Because it was certainly told thy servants, how that the Lord thy God commanded his servant Moses to give you all the land, and to destroy all the inhabitants of the land from before you, therefore we were sore afraid of our lives because of you, and have done this thing. ²⁵And now, behold, we are in thine hand: as it seemeth good and right unto thee to do unto us, do. ²⁶And so did he unto them, and delivered them out of the hand of the children of Israel, that they slew them not. ²⁷And Joshua made them that day hewers of wood and drawers of water for the congregation, and for the altar of the Lord, even unto this day, in